
*MUKHSP04506045 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  19.6.2019    
Spis. zn.: 051373/2019/ZPR/MEL    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/060633/2019 
Bc. Libor Mensa 
327 710 261 
mensa@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Městys Kácov, IČO 00236144, Kácov 157, 285 09  Kácov, 
kterého zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 
Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.5.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Vodovod Kácov - doplnění řadu v ulici Jirsíkova, Městys Kácov 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 73, 74, 75, 208, 72, parc. č. 65, 700/3, 2019/5, 2019/15, 2019/16, 
2027/12, 2027/14, 951/1, 2027/11, 2027/1 v katastrálním území Kácov. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kácov 
Identifikátory katastrálních území 661635 
Názvy katastrálních území Kácov 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 73, 74, 75, 208, 72, parc. č. 65, 700/3, 

2019/5, 2019/15, 2019/16, 2027/12, 2027/14, 
951/1, 2027/11, 2027/1 v katastrálním území 
Kácov 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-0130-0-00 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1082763,59; 704823,88 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1082916,25; 704307,94 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Navrhovaná stavba propojí stávající vodovod v městysu Kácov v ulici Jirsíkova. Navrhovaný úsek 
vodovodu bude napojen na stávající vodovodní řad PE 100 De 110 vodovodní řad "1-12" z PE100 Ø 
De110 v ulici Jirsíkova u č.p. 43. Od místa napojení je řad veden v chodníku podél komunikace ve správě 
KSÚS ve staničení 235,9,0m u č.p. 123 se řad propojuje se stávajícím řadem “1-13“ z PE100 Ø De63 a 
pokračuje dále v chodníku podél komunikace KSÚS až k č.p. 161 za nímž se napojuje na stávající 
vodovodní řad “1-14-1“ z PE100 Ø De63. 

Stavba obsahuje: 

SO 01 Vodovodní řad "1-b" – Jirsíkova:  Tento řad začíná napojením na stávající vodovodní řad "1-12" 
z PE100 Ø De110 v ulici Jirsíkova u č.p. 43.  



Č.j. MKH/060633/2019 str. 2 

 
Od místa napojení je řad veden v chodníku podél komunikace ve správě SÚS  Ve staničení 235,9,0m u 
č.p. 123 se řad propojuje se stávajícím řadem “1-13“ z PE100 Ø De63 a pokračuje dále v chodníku podél 
komunikace SÚS až k č.p. 161 za nímž se napojuje na stávající vodovodní řad “1-14-1“ z PE100 Ø De63.  
 V místech napojení na stávající vodovodní řady bude provedeno osazení příslušných 
vodovodních uzavíracích armatur (šoupátka) s teleskopickou soupravou a litinovým šoupátkovým 
poklopem. 
Odvzdušnění a odkalení navrženého řadu bude přes navazující stávající vodovodní síť s níž bude řad 
propojen. 

V místě odboček (T-kusů), šoupat a hydrantů a v případě sklonu potrubí větším než 14 % budou 
osazeny betonové zajišťovací bloky. 

Základní parametry:  
• PE 100RC(PP) celkové délky 555,0 m (Ø 63x5,8 mm, SDR 11) 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona  
a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon) a jako správní orgán místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, oznamuje podle § 94m odst. 1 stavebního zákona 
zahájení společného řízení ve věci umístění a provedení stavby vodního díla podle § 15 odst. 1 
vodního zákona a § 94j odst. 1 stavebního zákona, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, dává účastníkům řízení dle § 94m odst. 3 
stavebního zákona, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, možnost vyjádřit se ke shromážděným 
podkladům rozhodnutí předmětného řízení. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

V souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na 
adrese Městského úřadu Kutná Hora, odbor životního prostředí, dveře č. 320, v úřední dny pondělí a 
středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných dnech po telefonické domluvě – tel. 327 710 261. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 
- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 

uskutečněn, tj. Městys Kácov, 
- dle § 94k písm. c) a písm. d) vlastník stavby nebo pozemku, na kterém má být požadovaný záměr 

uskutečněn, tj. Městys Kácov, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Roman Vladyka, Ing. Pavel Štědra, Marie Chmelíčková, 
Věra Křesinová, Jaroslava Filipová, Jana Poupětová, Jaroslava Fišerová, Eva Vošická, Josef 
Vladyka, Zuzana Vladyková, 

- dle § 94k písm. e) osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, 
které se v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákona identifikují označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  

Vodovod Kácov - Vodovodní řady - ul. Jirsíkova 

OBJEKT ŘAD 

Vodovodní řady 

CELKEM 
(m) PE100 RC(PP) 

Ø63x5,8 

01 Vodovodní řad "1-b"  555,0 555,0 

CELKEM 555,0 555,0 



Č.j. MKH/060633/2019 str. 3 

 
st. p. 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 185, 204, 205, 255, parc. č. 
135/36, 83, 76, 75, 1995/1, 70, 952, 951/3, 700/4, 1996/1 v katastrálním území Kácov. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, 
č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 123, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 115, 
č.p. 121, č.p. 122 a č.p. 161 

 

Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz výše uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce úřadu Městyse Kácov po dobu 15 dnů. Ve smyslu 
ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Dnem vyvěšení je pak první den 
vyvěšení písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Oznámení s vyznačeným datem vyvěšení a 
sejmutí zašle úřad Městyse Kácov zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce úřadu Městyse Kácova a 
Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 



Č.j. MKH/060633/2019 str. 4 

 
účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Roman Vladyka, Kácov č.p. 61, 285 09  Kácov 
Ing. Pavel Štědra, náměstí Míru č.p. 36, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Marie Chmelíčková, Kácov č.p. 63, 285 09  Kácov 
Věra Křesinová, Žižkova č.p. 1179/23, 741 01  Nový Jičín 1 
Jaroslava Filipová, Komenského č.p. 1462, 258 01  Vlašim 
Jana Poupětová, Severní č.p. 987, 258 01  Vlašim 
Jaroslava Fišerová, Na Mokřině č.p. 276, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Eva Vošická, Dubějovice č.p. 17, 257 63  Trhový Štěpánov 
Josef Vladyka, K topolům č.p. 763, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Zuzana Vladyková, K topolům č.p. 763, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
  
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
dle § 94k písm. e) stavebního zákona osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům, které se v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákona identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  
st. p. 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 185, 204, 205, 255, parc. č. 135/36, 
83, 76, 75, 1995/1, 70, 952, 951/3, 700/4, 1996/1 v katastrálním území Kácov. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, 
č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 123, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 115, č.p. 121, č.p. 
122 a č.p. 161 
 
 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
  
ostatní 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
IDDS: v3qb2au 
 


		2019-06-20T09:35:34+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




